
 

 

UCHWAŁA NR XVII.106.2019 

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 28 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania, trybu postępowania o udzielanie i sposobu rozliczania dotacji 

celowej przyznanej z budżetu  Gminy Koźmin Wielkopolski dla spółki wodnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim.  uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zasady udzielania dotacji celowej, tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji i jej 

sposób rozliczania, określone w Regulaminie w sprawie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu  Gminy 

Koźmin Wielkopolski dla spółek wodnych na działania związanie z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń 

wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji na terenie miasta i gminy Koźmin Wielkopolski, 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLV/273/2014 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 30 września 

2014 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

(-) Justyn Zaradniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 259



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 259



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 259



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 259



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 259



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 259



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 259



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 259


		2020-01-07T14:49:03+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




